
UCHWAŁA NR XXIII/129/08
RADY GMINY GŁOWNO
z dnia 25 czerwca 2008 r.

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Głowno na 2008 rok.

Na podstawie  art.  18,  ust.2,  pkt  4  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,
Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, 
poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r.  
Nr 172, poz. 1441, Nr 175 poz. 1457; z 2006 r. Nr 17 poz. 128; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218) 
oraz art. 165, art. 166, art. 168, art. 173, art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 i Nr 169, poz. 1420; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104 
poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i 1218 i Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 88 
poz. 587, Nr 115 poz. 791 i Nr 140 poz. 984), Rada Gminy Głowno uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonuje  się  zmian  w  budżecie  Gminy  Głowno na  2008  rok  polegających  

na przeniesieniu wydatków między działami,  rozdziałami i paragrafami o kwotę 39.406 zł 

(słownie:  trzydzieści  dziewięć  tysięcy  czterysta  sześć  złotych  00/100)  zgodnie  

z załącznikiem nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głowno.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.



          Załącznik Nr 1
          do Uchwały Nr 
XXIII/129/08
          Rady Gminy Głowno
          z dnia 25 czerwca 2008 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Zwiększenia Zmniejszenia
400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w 

energie elektryczną, gaz i wodę
- 22.246

40002 Dostarczanie wody - 22.246
4260 Zakup energii - 22.246

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.746 -
70005 Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami
2.746 -

4300 Zakup usług pozostałych     110 -
4430 Różne opłaty i składki 2.636 -

710 Działalność usługowa 1.500 -
71095 Pozostała działalność 1.500 -

4300 Zakup usług pozostałych 1.500 -
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
5.160 5.160

75412 Ochotnicze straże pożarne 5.160 5.160
4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.160
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne  

jednostek budżetowych
5.160 -

851 Ochrona zdrowia 1.000 -
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1.000 -

3110 Świadczenia społeczne 500 -
4300 Zakup usług pozostałych 500 -

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

29.000 -

90003 Oczyszczanie miast i wsi 29.000 -
4300 Zakup usług pozostałych 29.000 -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

- 12.000

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i 
kluby

- 12.000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 5.000
4300 Zakup usług pozostałych - 7.000

RAZEM 39.406 39.406


					
	UCHWAŁA NR XXIII/129/08
	RADY GMINY GŁOWNO
	Paragraf
	Zakup usług pozostałych


	RAZEM


